جریده شعله جاوید ارگان مرکزی
حزب کمونیست (مائونیست)
افغانستان است که عمدتاً در
خدمت تدارک، برپایی و پیشبرد
جنگ مقاومت ملی مردمی و
انقلابی (شکل مشخص کنونی
جنگ خلق) قرار دارد .
(اساسنامه حزب)

شعله جاوید

ارگان مرکزی

حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان

سنبله 1390 (سپتامبر 2011)

دوره سوم

شماره بیست و پنجم

نیاز مبارزاتی جدی، قاطع و غیر قابل اجتناب برای تعیین
تاکتیکهای مبارزاتی اصولی و مناسب با اوضاع در حال تغییر
در صفحه (2)

بحران انتخاباتی رژیم، واقعی یا
ساختگی؟
در صفحه (13)

باقی ماندن دراز مدت پایگاه های
نظامی امریکا در افغانستان یعنی
تداوم حالت اشغال کشور و نقض
صریح حاکمیت ملی مردمان ما
در صفحه (4)

اکنون پس از کشته شدن اسامه در پاکستان، ما می توانیم - و باید - مبارزه و مقاومت علیه اشغالگران و

مرگ بر اشغالگران امپریالیست و رژیم دست نشانده شان!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان

چهاردهم ثور 1390 (چهارم می 2011)

طالبان خواهند جنگید

یا به پروسه آشتی و سازش با اشغالگران و رژیم خواهند پیوست؟

گفته بود که طالبان فقط می توانند به عنوان بخشی از هیئت نمایندگی افغانستان (رژیم دست نشانده) در کنفرانس بن دوم شرکت نمایند و در صورتی که آنها بصورت مستقل در کنفرانس شرکت نمایند، افغانستان (رژیم دست نشانده) در آن شرکت نخواهد کرد.

مشمولین این پروسه، در جریان پیشبرد پروسه وحدت و قبل از آنکه به وحدت برسند، به موضعگیری صریح و اشکار علیه اشغالگران و خانین ملی پرداختند و از همان اولین روز های آغازین کارزار امپریالیستی، مبارزات افشاگرانه و تبلیغاتی مقاومتجویانه شان را براه انداختند. سپس حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان از همان اولین روز تشکیل خود در ماه می 2004 (1383) تا حال مبارزات خود علیه اشغالگران و رژیم دست نشانده را پیش برده است.

سامایی ها نه تنها سال های سال از این مبارزات نیاموختند، بلکه درست همان موقعی که " بقایای مرکزیت " ساما در داخل افغانستان و روابط و هواداران پراکنده " ساما " در کشور های غربی غرق در تسلیم طلبی بودند و هنوز هم هستند، و گویا بخاطر

تشکیلات بین‌المللی کمونیستی (مارکسیستی - لنینیستی - مائونیستی) نوینی که در شرایط فعلی باید برای تشکیل آن مبارزه نماییم، می‌تواند - و باید - با تجربه اندوزی از تشکیل و مبارزات جنبش انقلابی انترناسیونالیستی، از لحاظ ایدیولوژیک - سیاسی پیشرفته تر از آن و از لحاظ گستردگی تشکیلاتی فراگیر تر از آن باشد.

حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان

جنوری 2011 (جدی 1389)

نگاه اولیه ای در مورد وضعیت فروپاشیده کنونی " جا " و علل ایدیولوژیک - سیاسی و تشکیلاتی آن

مقدمه

فتح " نیز از چند سال به اینطرف دیگر منتشر نگردیده است. در واقع کمیته جنبش عملاً فروپاشیده است، به نحوی که از مدت‌ها به اینطرف جلسه و نشستی نداشته و هر یک از مشمولین آن صرفاً برای احزاب مربوطه شان کار و فعالیت می‌نمایند.